2025年１月吉日
関係高等学校長 様
関係中学校長 様
関係ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ 様

松戸市バドミントン協会
会 長 吉 岡 彰

（公印省略）

2024年度 松戸市バドミントン総合大会について（ご案内）
大寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、松戸市内ジュニアバドミントン競技者の競技力向上を図るため、2024年度松戸市バドミントン総

合大会を下記のとおり開催することとなりました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが，貴所属関係者の参加についてご配慮くださいますようお願い

申し上げます。
記

１ 主 催 松戸市バドミントン協会
２ 協 賛 薫風スポーツ スポーツ・ケイ
３ 日 時 ２０２５年３月１５日（土）・１６日（日）・２２日（土） 午前９時開会
４ 会 場 小金原体育館〔松戸市小金原6-4 TEL 047-341-2242〕
５ 種 目 男女別ダブルス

①ジュニア１部：高校３年生以下のペア
②ジュニア２部：中学校２年生以下のペア

※参加数上限目安をジュニア１部、２部それぞれ９０ペアとし、男女別では上限を
５０ペアとします。

６ 競技方法 ３月１５日（土） ジュニア２部予選リーグ（２１ポイント３ゲームマッチ）
３月１６日（日） ジュニア１部予選リーグ（２１ポイント３ゲームマッチ）
※３ペアリーグ戦、または４ペア変則リーグ戦とする。
＜４ペア変則リーグ戦：４ペアが２ペアずつ初戦を行い、勝者同士および敗者同士で
２試合目を行い、勝者同士の試合の勝者が１位となり決勝トーナメントに進出＞

３月２２日（土） ジュニア１部・２部決勝トーナメント（２１ポイント３ゲームマッチ）
※決勝トーナメント進出ペアは予選リーグ１位とする。

７ 競技規則 現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則ならびに同大会運営規程によります。
８ 参加資格 松戸市在住・在学・在クラブの児童・生徒及び松戸市バドミントン協会が本大会に招待し

た学校・団体等に所属する児童・生徒とします。
＜招待した学校・団体においては、各部男女別に8ペアまでの参加とさせていただきます。
なお、参加数に余裕がある場合には、追加参加を受けますので、申込用紙の通信欄に追
加ペア数をご記入ください。＞

９ 申込期間 ２０２５年２月１５日（土）～２月１８日（火）
（申込み順に受付をし、参加上限数に到達した時点で申込みを締切ります）

10 申込方法 「９ 申込期間」にメールにて申込先までお申し込みください。
＜申込用紙の電子データは松戸市バドミントン協会Webページよりダウンロードしてい
ただくか、申込先までメールにてご請求ください＞

11 参 加 費 １人 １０００円＜２０００円／１組＞
12 参 加 費 千葉銀行 松戸市役所出張所（077） 普通 3004940 松戸市バドミントン協会

振 込
13 申 込 先 学校・団体ごとにまとめて、所定の申込書によりメールにて下記までお申込みください。

（個人で申込み場合も、同様に所定の申込書に必要事項を記入の上、メールにて下記ま
でお申込みください）

松戸市バドミントン協会 副会長 村瀬繁義
Email：matsudo.bad.1965@gmail.com
携帯TEL 090-4948-4283

14 そ の 他 ①参加申込と参加費の振り込みについて
・組み合わせ決定後にプログラムを送信するとともに、【振込期間】をお知らせいたし
ます。（参加費は振込期間内にお振り込みください）

・プログラム送信後に、参加費を必ず団体名（個人の場合は個人名）でお振り込みくだ
さい。

②組み合わせは、主催者（松戸市バドミントン協会）に一任願います。
③シャトルは、主催者が用意します。
④今大会はスポーツ保険には加入しません。
⑤団体で参加する場合には、必ず引率責任者（保護者でも可）をつけてください。
⑥集合時間は、部または男女により異なる場合があります。詳細はプログラムにてご確認
ください。